

POLITSIYA XODIMLARINING HARAKATLARI USTIDAN SHIKOYAT QILISH

Agar politsiya ish vazifalaridan ortiqcha harakat qilsa, arizangizni rad qilsa, chorasizlik qilsa, tovlamachilik, yoki poraxo'rlik qilsa, siz politsiya noqonuniy harakatlari ustidan shikoyat qilish huquqiga ega.

Politsiya xodimlari noqonuniy xatti-harakatlari ustidan shikoyat bilan quyidagi joylarga murojaat qilishingiz mumkin:

- ГУ МВД ning 112 va 02 raqamlariga qo'ng'iroq qilish;
- yaqin orada joylashgan politsiya idorasiga;
- МВД РФ ning yaqinda joylashgan rayon boshqarmasiga, yoki hududiy bo'limiga.

«Горячая линия» МВД РФ:
8 800 222-74-47

«Телефон доверия» ГУ МВД России по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области:
8 (812) 573-21-81

Дежурная часть ГУ МВД России по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области:
8 (812) 573-24-20

Телефон справочной ГУ МВД России по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области:
8 (812) 573-26-76

Приемная ГУ МВД России по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области: Санкт-Петербург, Литейный проспект, д.6, подъезд №3. Телефон: 8 (812) 573-34-81
Официальный сайт: www.78.mvd.ru

Politsiya xodimlari tomonidan sodir etilgan jinoyatlar bo'yicha shikoyatlarni qabul qiluvchi organ: **Оперативно-розыскная часть собственной безопасности ГУ МВД России по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области:**

195197, г. Санкт-Петербург, ул. Жукова, д.7а
Телефон дежурного: 8 (812) 541-02-02
Телефон доверия – 8(812) 573-21-81

Politsiya xodimlarining harakatsizliklari, jinoyat sodir bo'lgani borasidagi arizani qabul qilib olishdan bosh tortishlari, shikoyatlarni ko'rib chiqish tartibini buzishlari kabi qonunbuzarliklari haqida **Prokuraturaga** murojaat qilishingiz mumkin:

<http://procspb.ru/>
190000, Санкт-Петербург,
улица Почтамтская, дом 2/9
Телефон дежурного – 8 (812) 318-26-34

Politsiyachilar tomonidan sodir etilgan korruptsiya jinoyatlarini tekshirish bilan shug'illanadigan ishxona, bu - **Главное Следственное Управление Следственного комитета РФ по Санкт-Петербургу:**

<http://spb.sledcom.ru/>
190000, Россия, Санкт-Петербург, Мойки Реки наб., 86–88
Телефон доверия: 8 (812) 571-00-40
Телефон дежурного: 8 (812) 570-66-71

Уполномоченный по правам человека в Санкт-Петербурге ishxonasi ham МВД xodimlari tomonidan fuqarolarning huquqlarini buzganliklari to'g'risidagi shikoyatlarni qabul qiladi.

<http://ombudsmanspb.ru/>
Санкт-Петербург, Щербаков пер., д.1/3
телефон 8 (812) 764-00-54

Yuqorida ko'rsatilgan organlarga va ularning bo'linmalariga, siz telefon orqali, shaxsan yozma ariza bilan murojaat qilishingiz mumkin. Shuningdek, bo'limning veb-saytida maxsus elektron ariza blankni to'ldirishingiz ham mumkin.

Jinoyat to'g'risida ariza berilganda, taqdim etilgan ma'lumotlar tekshirilib, ariza bergan shaxs bilan guvohlar so'roq qilinadi. Tekshiruv natijasida jinoyat ishini qo'zg'ash yoki uni rad etish to'g'risida qaror qabul qilinadi.

Yozma ariza topshirgan odamga javob xati, shikoyat topshirilgan sanadan boshlab 30 kun ichida kelishi kerak.

FOYDALI AXBOROT MANBALARI

migrantinfo.spb.ru - muhojirlar uchun Xalqaro aloqalar va Sankt-Peterburg shahrining migratsiya siyosatini amalga oshirish qo'mitasining internet sahifasi

migrussia.ru - «Muhojirlar va migratsiya. Hududlar aro axborot portali» – migratsiyada yashashga moslashish va huquqiy savollar bo'yicha axborot berish xizmati

MigrAsia - muhojir ishchilar va ularning oila a'zolari - CHГ va EAЭC fuqarolari uchun mobil ilova (Android uchun).



**SANKT-PETERBURGGA
XUSH KELIBSIZ!**



**POLITSIYA BILAN
ALOQA QILISH**

muhojir ishchilarga
yordamchi yo'riqnomaga

Буклет разработан БФ «ПСП-фонд»
Автор-составитель: Якимов А.Н.

2017
2018

Politsiyaning vazifasi bu - fuqarolarning huquqlari va erkinliklarini, ularning millati, etnik gruppasi, diniy yoki boshqa ko'z qarashalaridan qatt'i nazar, qonun ustuvorligini nazarat qilishdiz.

Agar siz jinoyat qurboni bo'lsangiz, yoki jinoiy voqeaga guvoh bo'lsangiz, darhol politsiya bilan bog'laning.

Rossiya Federatsiyasidagi militsiya xodimlarining ishi va vakolatlari haqidagi qonun - «Politsiya to'g'risida» (№ 3-ФЗ Federal qonuni, 07.02.2011)

POLITSIYA

02 uy telefonlaridan

«102» yoki «112» - mobil telefonlardan

www.mvd.pf

HUJJATLARNI TEKSHIRISH

Hujjatlarni faqat o'z vazifalarini bajarayotgan politsiya xodimlarigina tekshirishga xaqli. Bu xodimlarda maxsus ko'krak nishoni (belgisi) bo'ladi, **nishonning raqamini eslab, yoki yozib oling.**

Itimos, har doim o'zingiz bilan birga quyidagilarni olib yuring:

- pasport
- migratsiya kartasi
- migratsiya ro'yxatiga turganingiz to'g'risidagi xabarnoma varaqchasi
- sh patentingiz va patent uchun to'lagan soliq cheklaringiz
- ihtiyoriy tibbiy sug'urta polisi (ДМС) yoki majburiy tibbiy sug'urta polisi (ОМС).

Yevroosiyo iqtisodiy ittifoqiga (EAЭC) (Armaniston, Belarus, Qozog'iston, Qirg'iziston) a'zo davlatlar fuqarolari, Rossiyada ish patentini olishlari shart emas.



Barcha hujjatlaringizni nusxasini chiqarib oling va ularni asl nusxasidan alohida saqlang, chunki, hujjatlaringizni yo'qotib qo'sangiz nusxalardan ularni qayta tiklash osonroq bo'ladi.

Sizga murojaat qilganda, politsiyachi:

- unvonini, lavozimini, ism-sharifini aytishi
- siz so'rasangiz o'zining politsiya IDsini ko'rsatishi
- («Politsiya to'g'risida»gi qonunning 5-moddasi, 4-bandi asosida) hujjatlaringizni tekshirishidan maqsadi nima ekanligini tushuntirishi kerak.

Politsiya xodimi hujjatlaringiz haqiqiy ekanligiga shubha qilishi mumkin, bunday holatda, siz u bilan birga markaziy ma'lumotlar bazasida hujjatlaringizni tekshirishingiz mumkin. Buning uchun eng yaqin politsiya markaziga borishingiz kerak bo'ladi.

Oilangiz yoki do'stlaringizga telefon qilib, qaerda ekanligingizni va kim bilan gaplashayotganingizni aytib qo'ying, bu juda muhim.



*Pora berish jinoyat ekanligini unutmang!
Politsiyachiga pul bermang!*

Politsiya bo'limida ushlab qolishsa:

Qo'lga olingan shaxs telefon orqali suhbatlashish huquqiga ega («Politsiya to'g'risida» gi qonunning 14-moddasi, 7-bandi asosida).

Hibsda ushlab turish to'g'risida protokol tuziladi va unda:

- protokolning sanasi, vaqti va joyi;
- protokolni tuzgan militsionerning lavozimi, ism-sharifi;
- ushlangan shaxs to'g'risidagi ma'lumotlar, ushlab turilgan kun, vaqt, joy va sababi ko'rsatiladi. («Politsiya to'g'risida»gi qonunning 14-moddasi, 14-bandi asosida).

Hibsda ushlab turish to'g'risidagi protokolni politsiya xodimi va ushlab turilgan shaxs imzoladi.

Agar siz protokolda yozilgan ma'lumot bilan rozi bo'lmasangiz, sababini ko'rsatib - «Protokol bilan rozi emasman» deb yozing.

Agar ushlangan shaxs protokolni imzolashdan bosh tortsa, protokolda rad qilgani takidlanib yozilib qo'yiladi («Politsiya to'g'risida» gi qonunning 15-moddasi, 15-bandi asosida).

Ushbu protokolning nusxasini so'rab olishni unutmang - politsiya sizning iltimosingiz bo'yicha bir nusxasini sizga berishi kerak («Politsiya to'g'risida» gi qonunning 14-moddasi, 15-bandi asosida).

Sud qaroriga qadar, fuqaro 48 soatdan ortiq vaqt davomida politsiya tomonidan ushlab turilmaydi.

Qo'lga olingan fuqaro advokat va rus tilini yaxshi bilmasa, tarjimon so'rashi mumkin.



Politsiya xodimlari hujjatlarni jarima xaqqiga kafolati sifatida olish huquqiga ega emaslar - bu noqonuniy hisoblanadi.

Hibsga olish vaqtida huquqlaringiz buzilsa, siz Davlat monitoring komissiyasi (OHK) ga murojaat qilishingiz mumkin. OHK a'zolari chet el fuqarolarini hibsga olish shartlarini tekshirish huquqiga ega bo'lib, sizga bepul yuridik yordam berishlari mumkin.

Общественная наблюдательная комиссия Санкт-Петербурга (politsiya tomonidan ushlab olingan va qamoqda ushlab turilgan vaqt ichida, huquqlaringiz buzilsa)

сайт: onkspb.ru

электронная почта: mail@onkspb.ru

а/я 62, индекс 199004

Телефон: +7 (931) 352-06-35

REYDLAR

Hujjatlaringiz maxsus reydlar davomida tekshirilishi mumkin. Politsiya va migratsiya xizmati xodimlari pasportingizni, migratsiya kartangizni, migratsiya ro'yxatiga turganingiz to'g'risidagi xabarnomani, tibbiy polisingizni tekshirishadi. Bundan tashqari, amaldagi ish joyingiz va lavozimingizni hujjatda ko'rsatilgan ma'lumotlarga to'g'ri keladimi-yo'qmi, uni ham tekshirishadi.

Migratsiya ishlari bo'yicha nazorat xodimlari bunday tekshirish natijalariga ko'ra akt tuzishadi. Agar qonunbuzarliklar aniqlansa, ma'muriy jinoyat to'g'risida yoki ma'muriy jinoyatga qarshi ish qo'zg'ash to'g'risida protokol tuzishadi. Akt yoki protokolning bir nusxasini gumon qilinayotgan shaxsa berishlari kerak.

Migratsiya sohasidagi ma'muriy qonunbuzarliklar to'g'risidagi protokol, faqat Migratsiya ishlari bo'limining xodimlari tomonidan tuziladi. Protokolning tuzilgani, jarima to'lashingiz kerak degani emas. Jarima faqat, **ma'muriy jinoyat sodir etildi deb hukm chiqarilsagina** to'lanadi. Bundan tashqari, hukm ustidan 10 kun ichida shikoyat murojatnomasini topshirishingiz mumkin.

Metro stantsiyasiga kirishda yoki temir-yo'l stantsiyalarida terrorchilik xavfi borligi sababdan, sizni maxsus ramkadan o'tishingizni, yuklaringizni detektordan o'tkazishingizni so'rashlari mumkin. Ushbu harakatlar qonuniydir.